Совет муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

Р Е Ш Е Н И Е

10.10.2024 г.                                                                                              №  12

Об утверждении председателя постоянной

комиссии Совета муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области» по

нормотворческой деятельности, регламенту,

депутатской этике и по контролю за

достоверностью и полнотой сведений о

доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера,

представляемых депутатами, лицами,

замещающими муниципальные должности

         В соответствии с Уставом муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области», пунктами 59, 60 Регламента

Совета муниципального образования «Ахтубинский район» № 350 от

29.06.2023г. и на основании решения постоянной комиссии Совета

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области» по нормотворческой деятельности, регламенту,

депутатской этике и по контролю за достоверностью и полнотой сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых депутатами, лицами, замещающими муниципальные

должности от 10.10.2024 г., Совет муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области»

РЕШИЛ:

         1. Утвердить председателем постоянной комиссии Совета

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области» по нормотворческой деятельности, регламенту,

депутатской этике и по контролю за достоверностью и полнотой сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых депутатами, лицами, замещающими муниципальные

должности  депутата Глушко Андрея Викторовича.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета                                                                        С.Н. Новак